calitate în vigoare, inclusiv operațiunile conexe prevăzute în Caietul de Sarcini, dacă 
este cazul. 

4. PREȚUL CONTRACTULUI 
4.1. Autoritatea contractantă se obligă să plătească Contractantului Prețul total 
convenit prin prezentul Contract pentru achiziția publică a Produselor, în sumă de 
553.633,42 lei (cincisutecincizecișitreimiișasesutetreizecișitrei lei și patruzecișidoi 
bani), la care se adaugă TVA, conform prevederilor legale/graficului de plăți, anexă la 
prezentul contract. 
4.2. Prețul Contractului este ferm. 
4.3. Prin excepție de la prevederile pct. 4.2 prețul contractului poate fi ajustat în